noviembre al 02 de 
diciembre de 2021  

Décima Novena Orden de Compra-
Primera Orden de Entrega 

240 

30.237 

Tabla   No. 24 
: Distribución de alimentación escolar      

Para lo cual se realizó desde el nivel central  una inversión de $. 1083.774, 03 (UN MILLÓN OCHENTA Y 
TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO DOLARES CON TRES CENTAVOS) 

DISTRIBUCIÓN DE RECURSOS EDUCATIVOS - TEXTOS ESCOLARES: 

El  Área de Operación y Logística de la Dirección Distrital 15D01, en base a los lineamiento emitidos en 

el Memorando Nro. MINEDUC-CZ2-2021-06521-M,  empezó la distribución de textos escolares el 25 de